YcTaHoBa
Teputopis
OpraHi3auyiiHo-npaBoBa (hopma rocnogaproBaHHs

Kog Ta Ha3Ba BigomM4oi Knacudikayii BUAaTKIB Ta KpeAnTyBaHHA Aep>xaBHOro 6omkeTy 230 - MiHICTEpCTBO O0XOPOHU 340pPO0B'S YKpaiHu

3BIT

NP0 HAAXOMYKEHHS Ta BUKOPUCTAHHS KOLUTIB 3ara/ibHOro qooHay
(toopma N 2)

3a AeBATHb MicsALiB 2022poky

MonTaBCbKWIA fep>KaBHWUIA MeAUYHWIA YHIBEpCUTET

LLleBYeHKIBCbKUIA
[Jep>kaBHa opraHisaujis (ycTaHoBa, 3aKnaj)

[Jopatok 1

fo MopsAKy CKnafaHHs GIOMKETHOT 3BITHOCTI po3nopsAHUKaMn
Ta ofepXyBayamu GHOKETHUX KOLITIB, 3BITHOCTI (hoHAamMu
3arasbHO06OB'A3KOBOr0 [1ePXKaBHOr0 COLianbHOro i MeHciliHoro
CTpaxyBaHHs

(nyHKT 1 posginy I1)

Kog Ta Ha3Ba nporpamMHoi Knacudikauii BUaaTkiB Ta KpeauTyBaHHA gepxxaBHoro 6romkety 2301020 - HaykoBa i HayKOBO-TEXHIYHA [isA/IbHICTb Y Chepi 0XOpPOoHU

340poB'a

Kog Ta Ha3Ba TMMOBOI BifOMYO0I Knacudikalii BUAATKIB Ta KPegnTyBaHHS MicLEeBUX GHOAKeTIB -
Kog Ta Ha3Ba nmporpamMHoi Knacudikauii BuaaTkiB Ta KpeAuTyBaHHS MicueBux 60mkeTiB (KOA Ta Has3Ba TUNOBOI NporpamMHoi Knacudikauii BugaTkis Ta

KpPeanTyBaHHA MicLeBUX BHOAKETIB) -

MepiognyHicTb: KBapTasbHa (MPOMIKHA)
OfuHMLA BUMIpY: TPH. Kor.

MokasHUKHK

Bupgatkyu Ta HAAaHHA KPeJUTIB - ycbOro

y TOMY yucni:
MoTouHi BUAATKM

OnnaTa npauii HapaxyBaHHSA Ha 3apobiTHY nnaTy
OnnaTa npaui

3apo6iTHa nnata

Fpowose 3a6e3neyeHHs BilCbKOBOCNYXGOBL B
CyppiBCcbKa BUHaropoga

HapaxyBaHHsa Ha onnaTy npauyi

BukopucTaHHa ToBapis i nocnyr

MpeameTun, maTepiann, obnagHaHHA Ta iHBeHT ap

202200000035343346

KKK PAA p

2 3 4

X 010 2808300,00
2000 020 2808300,00
2100 030 -
2110 040 -
2111 050 -
2112 060 -
2113 070 -
2120 080 -
2200 090 2808300,00
2210 100 -

AC "€-3BITHICTb "

3aTBepAXKeHO Ha
3BiTHWI nepiog (pik)

5

2160690,00

KoLV Ha peecT pavjiitHoMy paxyHKy

no4yaToK 3BiTHOTO

Koam
3a €4PMNOY 43937407
3a KATOTTI 1nA53080370010339303
3a KOMor 425
Hapiliwno kowTiB KacoBi 3anum ok
3a 3BiTHUIA nepiof 3a 3BiTHUIA nepiop Ha KiHelb 3BiTHOTO
(pik) (pik) nepiogy (poky)
7 8 9
868320,59 868320,59
868320,59 868320,59
868320,59 868320,59
cT. 134



MegukameHTn Ta nepesRsyBanbHi maTepiann
MpoayKTun xapyyBaHHSA

OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMYHanbHUX)

BuaaTKku Ha BijpAA>K eHHA

BupaaTtkn Ta 3ax04u cnewianbHOro Npu3HavyeHHs
Onnata KOMyHanbHUX MOCNYT Ta eHEProHociiB
OnnataTennonoctadyaHHa
OnnataBojONOCTa4aHHA Ta BOAOBiABEAEHHSA
Onnata enekTpoeHeprii

Onnata npupoAHOro rasy

Onnata iHW WX eHEProHOCiTB Ta iIHW WX KOMYHanbHUX nocnyr
Onnata eHeprocepsicy

flocnig> eHHs ipo3pobku, okpemi 3axoan no peanizauyii
fiep>K aBHNUX (perioHanbHUX) nporpam

[ocnigXeHHA i po3po6ku, okpemi 3axo4n po3BMUTKY No peaniszauii
fepxaBHuUX (perioHanbHUX) nporpam

Okpemi 3axofn no peanisayii gepxaBHUX (perioHanbHUX)
nporpam, He BifjHeCeHi [0 3ax0fiB PO3BUTKY

O6cnyrosyBaHHA 6oproenx 30608H3aHb
O6cnyroByBaHHsA BHY T pilWlHiX 60prosux 30608H3aHb
O6cnyroByBaHHs 30BHIWHIX 60proBux 30608 H3aHb
MoTouHi TpaHchepTH

Cy6cupii Ta NOTOYHI TpaHchepTu NnignpuemcTBam
(ycTaHoBam, opraHisayiam)

MoToYHI TpaHChepTn opraHam Jep>XaBHOro ynpaBAiHHA iHWMNX
piBHiB
MoToYHiI TpaHCchepTn ypajam iHO3EMHUX flepxas Ta
MiXHapoAHWM opraHisayiam
CouianbHe 3a6e3neyeHHs
BunnaTa neHciii i gonomorm
CTunengii
IHW i BMANAT M HACENEHHIO
IHWi NOTOYHI BUAATKKN
KaniTanbHi BugaTKkn
MpugbaHHA 0OCHOBHOrO KaniTany

Mpua6aHHa obnagHaHHs i npegMeTIiB JOBrOCTPOKOBOTO
KOPUCTYBaHHA

KaniTanbHe 6yaiBHuuTBO (NnpugbanHa)

202200000035343346

2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100

3110

3120

110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220

230

240

250

260
270
280
290

300

330
340
350
360
370
380
390

400

410

AC 7€-3BITHICTb ”

2808300,00

2808300,00

2160690,00

KoLV Ha peecT pavjiitHoMy paxyHKy

868320,59

868320,59

868320,59

868320,59

CT. 234



KaniTanbHe 6yaiBHMLTBO (Npua6aHHA) XUTNa
KanitanbHe 6yaiBHMUTBO (NpnA6GaHHA) iHWMNX 06°€KTiB
KaniTanbHuii peMoHT

KanitanbHWii peMOHT XXUTNOBOTO (QOHAY (MPUMILLEHb)
KanitanbHWii peMOHT iHW KX 06°eKTiB

PekoHCT pykyia Ta pecTaspayis

PeKOHCTPYKLis )XNUTNOBOrO hoHAY (MpUMiLLeHb)
PekoHCTpyKLia Ta pecTaBpayif iHWKUX 06’eKTiB
PecTaBpaLifa nam’aToK KynbTypu, icTopii Ta apxiTekTypmn
CTBOpPEeHHA Aep>X aBHUX 3anaciB i pe3epBiB

MpuabaHHa 3eMNi Ta HemaTepianbHUX aKT UBIB
KaniTanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHchepTwn nignpuemcTeam (ycTaHoBam,
opraHizauiam)

KaniTanbHi TpaHcepTyn opraHam Aep> aBHOTO ynpasaiHHA
iHWNX piBHiB

KaniTanbHi TpaHchepTyn ypagam iHO3eMHUX gep>Kas Ta
MiDK HapoOAHUM opraHizayisam

KaniTanbHi TpaHcepTyn HaceneHHo
BHYTpilWHE KpeguTYBaHHSA
HapaHHfA BHYTpillHIX KpeaguTiB
HafaHHs KpeguTiB opraHam JepXXaBHOro ynpaBAiHHA iHWMNX
piBHiB
HapaHHs KpeguTiB nignpuemcTBaM, ycTaHOBaM, opraHisayiam
HafaHHA iHW KX BHYTPIWHIX KpegnuTis
30BHIWHE KPeANTYBaAHHSA
HapfaHHS 30BHIWHIX KpeaNnTiB

IHWi BUAaTKM

202200000035343346

3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200

3210

3220

3230

3240
4100
4110

4111

4112
4113
4200
4210
5000

440
450
460
470

490
500
510
520
530

540

550

560

570
580
590

610
620
630
640
650

AC 7€-3BITHICTb ”

KoLV Ha peecT pavjiitHoMy paxyHKy

cT. 334



Hepo3noginexi sugatku 9000 660 - - - - -

13an0BHIOETLCA PO3NOPALHNKAMU GIOIKETHUX KOWITIB.

KepiBHMK Bavecnas XK AH

["onoBHwii Byxrantep IpuHa XITTHIY

" 11 ">K0BTHA 2022p.

202200000035343346 AC "€-3BITHICTb " KowTu HapeecTpaLiiiHoMy paxyHKy CT. 434



YcTaHoBa
Teputopis
OpraHi3auyiiHo-npaBoBa (hopma rocnogaproBaHHs

Kog Ta Ha3Ba BigomM4oi Knacudikayii BUAaTKIB Ta KpeAnTyBaHHA Aep>xaBHOro 6omkeTy 230 - MiHICTEpCTBO O0XOPOHU 340pPO0B'S YKpaiHu

3BIT

NP0 HAAXOMYKEHHS Ta BUKOPUCTAHHS KOLUTIB 3ara/ibHOro qooHay

(dbopma N 2p)

3a AeBATHb MicsALiB 2022poky

MonTaBCbKWIA fep>KaBHWUIA MeAUYHWIA YHIBEpCUTET

LLleBYeHKIBCbKUIA
[Jep>kaBHa opraHisaujis (ycTaHoBa, 3aKnaj)

[Jopatok 1

fo MopsAKy CKnafaHHs GIOMKETHOT 3BITHOCTI po3nopsAHUKaMn
Ta ofepXyBayamu GHOKETHUX KOLITIB, 3BITHOCTI (hoHAamMu
3arasbHO06OB'A3KOBOr0 [1ePXKaBHOr0 COLianbHOro i MeHciliHoro
CTpaxyBaHHs

(nyHKT 1 posginy I1)

Kog Ta Ha3Ba nporpamMHoi Knacudikauii BUaaTkiB Ta KpeauTyBaHHA gepxaBHoro 6romkety 2301070 - MigroTtoBKa i NigBULLEHHS KBanigikayil KagpiB y cgepi

OXOPOHM 3[0POB'sAl, NiAroTOBKA HayKOBMX Ta HAyKOBO-MeAaroriyHuX Kagpis 3aknagamu (paxosoi nNepeiBuLLOT Ta BULLOT OCBITU

Kog Ta Ha3Ba TMMOBOI BifOMYO0I Knacudikalii BUAATKIB Ta KPegnTyBaHHS MicLEeBUX GHOAKeTIB -
Kog Ta Ha3Ba nmporpamMHoi Knacudikauii BuaaTkiB Ta KpeAuTyBaHHS MicueBux 60mkeTiB (KOA Ta Has3Ba TUNOBOI NporpamMHoi Knacudikauii BugaTkis Ta

KpPeanTyBaHHA MicLeBUX BHOAKETIB) -

MepiognyHicTb: KBapTasbHa (MPOMIKHA)
OfuHMLA BUMIpY: TPH. Kor.

MokasHUKHK

Bupgatkyu Ta HAAaHHA KPeJUTIB - ycbOro

y TOMY yucni:
MoTouHi BUAATKM

OnnaTa npauii HapaxyBaHHSA Ha 3apobiTHY nnaTy
OnnaTa npaui

3apo6iTHa nnata

Fpowose 3a6e3neyeHHs BilCbKOBOCNYXGOBL B
CyppiBCcbKa BUHaropoga

HapaxyBaHHsa Ha onnaTy npauyi

BukopucTaHHa ToBapis i nocnyr

MpeameTun, maTepiann, obnagHaHHA Ta iHBeHT ap

202200000035343624

KKK PAA p

2 3 4

X 010 79568360,00
2000 020 79568360,00
2100 030 -
2110 040 -
2111 050 -
2112 060 -
2113 070 -
2120 080 -
2200 090 79568360,00
2210 100 -

AC "€-3BITHICTb "

3aTBepAXKeHO Ha
3BiTHWI nepiog (pik)

5

61458900,00

KoLV Ha peecT pavjiitHoMy paxyHKy

no4yaToK 3BiTHOTO

Koam
3a €4PMNOY 43937407
3a KATOTTI 1nA53080370010339303
3a KOMor 425
Hapiliwno kowTiB KacoBi 3anum ok
3a 3BiTHUIA nepiof 3a 3BiTHUIA nepiop Ha KiHelb 3BiTHOTO
(pik) (pik) nepiogy (poky)
7 8 9
55208484,93 55208484,93
55208484,93 55208484,93
55208484,93 55208484,93
cT. 134



MegukameHTn Ta nepesRsyBanbHi maTepiann 2220 110 - - - - -
MpoAyKT W XapyyBaHHA 2230 120 - - - - -
OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMYHanbHUX) 2240 130 - - - - -
BuaaTKku Ha BijpAA>K eHHA 2250 140 - - - - -
BugaTkn Ta 3axofu cneyianbHOro npu3HavyeHHs 2260 150 - - - - -
Onnata KOMyHanbHUX MOCNYT Ta eHEProHociiB 2270 160 - - - - -
OnnartaTennonocradyaHHA 2271 170 - - - - -
Onnata BOAONOCTa4YaHHA Ta BOAOBiABeAEHHSA 2272 180 - - - - -
Onnata enekTpoeHeprii 2273 190 - - - - -
Onnata npupoAHOro rasy 2274 200 - - - - -
Onnata iHW WX eHEProHOCiTB Ta iIHW WX KOMYHanbHUX nocnyr 2275 210 - - - - -
Onnata eHeprocepsicy 2276 220 - - - - -
iz;:;'qa):HZlH;p;fi?):paii::x)o';i?:;;;mﬂ” nopeanizayii 2280 230 79568360,00 - - 55208484,93 55208484,93
[ocnigXeHHA i po3po6ku, okpemi 3axo4n po3BMUTKY No peaniszauii 2281 240 i i ) ) )
fepxaBHuUX (perioHanbHUX) nporpam
n%';’;;':ﬂ'ﬂ‘3?eosil;:scz:?”;;Oa;‘;L”O:’i):(;:::mxn((zer'OHa”bH"'X) 2282 250 79568360,00 61458900,00 ; 55208484,93 55208484,93
O6cnyrosyBaHHA 6oproenx 30608H3aHb 2400 260 - - - - -
O6cnyroByBaHHsA BHY T pilWlHiX 60prosux 30608H3aHb 2410 270 - - - - -
O6cnyroByBaHHs 30BHIWHIX 60proBux 30608 H3aHb 2420 280 - - - - -
MoTouHi TpaHchepTH 2600 290 - - - - -
Cy6cupii Ta NOTOYHI TpaHchepTu NnignpuemcTBam
(y):lTaHAOBaM, 0praHi3au,i;)M) ber A 2610 300 - - - h -
;Iig:l?:m TpaHchepTy opraHam JepXXaBHOro ynpaBAiHHA iHWMNX 2620 310 i ) ) ) )
e S e e - - - - -
CouianbHe 3a6e3neyeHHs 2700 330 - - - - -
BunnaTa neHciii i gonomorm 2710 340 - - - - -
CTunengii 2720 350 - - - - -
IHW i BMANAT M HACENEHHIO 2730 360 - - - - -
IHWi NOTOYHI BUAATKKN 2800 370 - - - - -
KaniTanbHi BugaTKkn 3000 380 - - - - -
MpugbaHHA 0OCHOBHOrO KaniTany 3100 390 - - - - -
Mpua6aHHa obnagHaHHs i npegMeTIiB JOBrOCTPOKOBOTO 3110 400 i i i ) )
KOPUCTYBAHHSA
KaniTanbHe 6yaiBHuuTBO (NnpugbanHa) 3120 410 - . - - -

202200000035343624 AC 7€-3BITHICTb KowTu HapeecTpaLiiiHoMy paxyHKy CT. 234



KaniTanbHe 6yaiBHMLTBO (Npua6aHHA) XUTNa
KanitanbHe 6yaiBHMUTBO (NpnA6GaHHA) iHWMNX 06°€KTiB
KaniTanbHuii peMoHT

KanitanbHWii peMOHT XXUTNOBOTO (QOHAY (MPUMILLEHb)
KanitanbHWii peMOHT iHW KX 06°eKTiB

PekoHCT pykyia Ta pecTaspayis

PeKOHCTPYKLis )XNUTNOBOrO hoHAY (MpUMiLLeHb)
PekoHCTpyKLia Ta pecTaBpayif iHWKUX 06’eKTiB
PecTaBpaLifa nam’aToK KynbTypu, icTopii Ta apxiTekTypmn
CTBOpPEeHHA Aep>X aBHUX 3anaciB i pe3epBiB

MpuabaHHa 3eMNi Ta HemaTepianbHUX aKT UBIB
KaniTanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHchepTwn nignpuemcTeam (ycTaHoBam,
opraHizauiam)

KaniTanbHi TpaHcepTyn opraHam Aep> aBHOTO ynpasaiHHA
iHWNX piBHiB

KaniTanbHi TpaHchepTyn ypagam iHO3eMHUX gep>Kas Ta
MiDK HapoOAHUM opraHizayisam

KaniTanbHi TpaHcepTyn HaceneHHo
BHYTpilWHE KpeguTYBaHHSA
HapaHHfA BHYTpillHIX KpeaguTiB
HafaHHs KpeguTiB opraHam JepXXaBHOro ynpaBAiHHA iHWMNX
piBHiB
HapaHHs KpeguTiB nignpuemcTBaM, ycTaHOBaM, opraHisayiam
HafaHHA iHW KX BHYTPIWHIX KpegnuTis
30BHIWHE KPeANTYBaAHHSA
HapfaHHS 30BHIWHIX KpeaNnTiB

IHWi BUAaTKM

202200000035343624

3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200

3210

3220

3230

3240
4100
4110

4111

4112
4113
4200
4210
5000

440
450
460
470

490
500
510
520
530

540

550

560

570
580
590

610
620
630
640
650

AC 7€-3BITHICTb ”

KoLV Ha peecT pavjiitHoMy paxyHKy

cT. 334



Hepo3noginexi sugatku 9000 660 - - - - -

13an0BHIOETLCA PO3NOPALHNKAMU GIOIKETHUX KOWITIB.

KepiBHMK Bavecnas XK AH

["onoBHwii Byxrantep IpuHa XITTHIY

" 11 ">K0BTHA 2022p.

202200000035343624 AC "€-3BITHICTb " KowTu HapeecTpaLiiiHoMy paxyHKy CT. 434



YcTaHoBa
Teputopis
OpraHi3auyiiHo-npaBoBa (hopma rocnogaproBaHHs

3BIT

NP0 HAAXOMYKEHHS Ta BUKOPUCTAHHS KOLUTIB 3ara/ibHOro qooHay
(toopma N 2)

3a AeBATHb MicsALiB 2022poky

MonTaBCbKWIA fep>KaBHWUIA MeAUYHWIA YHIBEpCUTET

LLleBYeHKIBCbKUIA
[Jep>kaBHa opraHisaujis (ycTaHoBa, 3aKnaj)

Kog Ta Ha3Ba BigomM4oi Knacudikayii BUAaTKIB Ta KpeAnTyBaHHA Aep>xaBHOro 6omkeTy 230 - MiHICTEpCTBO O0XOPOHU 340pPO0B'S YKpaiHu

Kog Ta Ha3Ba nporpamMHoi Knacudikauii BUaaTKiB Ta KpeAuTyBaHHA Aep>xaBHoro 6romkety 2301200 - CneuyianizoBaHa KOHCy/bTaTMBHA
ambynaTopHO-nonikAiHiYHa Ta cToMaToNorivyHa 4onomora, o HafaeTbCA BULLMMY HaBYaIbHUMM 3aKnajamu, HayKoBO-AOCMIAHUMM yCTaHOBaMn Ta

3ara/ibHoAepPXXaBHUMM 3aKNafamy 0XOPOHU 340pOB'A

Kop Ta Ha3Ba TMMOBOI BifOMY0i Knacudikalii BUAATKIB Ta KpeanMTyBaHHS MiCLEBUX GHOAKeTIB -
Kog Ta Ha3Ba nmporpamMHoi Knacudikauii BUaaTKiB Ta KpeauTyBaHHA MicueBux 60mkeTiB (KOA Ta HasBa TUMNOBOI NporpamMHoi Knacudikauii BugaTkis Ta

KpeanTyBaHHA MicLLeBUX BHOAKETIB) -

MepiognyHicTb: KBapTa/sibHa (MPOMIXKHA)
OAuHMLA BUMIpY: TPH. KOn.

MokasHMKHK

Bupatkyu Ta HaAaHHA KPeJUTIB - ycbOro

y TOMY yucni:
MoTouHi BUAATKM

OnnaTa npauii HapaXxyBaHHSA Ha 3apobiTHY nnaTy
OnnaTa npaui

3apo6iTHa nnata

Fpowose 3abe3neyeHHN BilCbKOBOCNYX6OBL B
CypAiBCbKa BUHAropoga

HapaxyBaHHf Ha onnaTy npauyi

BukopucTaHHa ToBapis i nocnyr

202200000035343915

KEKB Ko 3aTBepAXeHO Ha
Talabo A fa 3BiTpHAV|17| iK
KKK PAA p

2 3 4

X 010 1747500,00
2000 020 1747500,00
2100 030 1686900,00
2110 040 1382700,00
2111 050 1382700,00
2112 060 -
2113 070 -
2120 080 304200,00
2200 090 60600,00

AC "€-3BITHICTb "

3aTBepAXEHO Ha
3BiTHWI nepiog (pik)

5

1303500,00

1028700,00

226600,00

3annMwokK Ha
no4yaToK 3BiTHOTO

poky

KoLy Ha peecT paLjiiiHoMy paxyHKy

[Jopatok 1
fo MopsAKy CKnafaHHs GIOMKETHOT 3BITHOCTI po3nopsAHUKaMn
Ta ofepXyBayamu GHOKETHUX KOLITIB, 3BITHOCTI (hoHAamMu
3arasbHO06OB'A3KOBOr0 [1ePXKaBHOr0 COLianbHOro i MeHciliHoro
CTpaxyBaHHs

(nyHKT 1 posginy I1)

Koam
3a €4PNOY 43937407
3a KATOTTI MA53080370010339303
3a KOMor 425
Hagiiwno kowTis KacoBi 3annw ok
3a 3BiTHWIA nepiog 3a 3BiTHUIA nepiop Ha KiHelb 3BiTHOTO
(pik) (pik) nepiofy (poky)
7 8 9
1147328,32 1147328,32
1147328,32 1147328,32
1109478,32 1109478,32
923703,14 923703,14
923703,14 923703,14
185775,18 185775,18
37850,00 37850,00

cT. 134



MpeagmeTwn, maTepiann, obnagHaHHA Ta iHBeHT ap
MefukaMeHT W Ta nepesn3yBanbHi MaTepianu
MpoayKTun xapyyBaHHS

OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMYHanbHUX)

BuaaTku Ha BifpAA>K eHHA

BugaTkn Ta 3axofu cneyianbHOro npu3HavyeHHs
Onnata KOMyHanbHUX MOCNYT Ta EHEeProHociiB
OnnartaTennonocradyaHHA

Onnata BogonocTayaHHA Ta BOAOBiABEfEHHS
Onnata enekTpoeHeprii

Onnata npupoAHOro rasy

Onnata iHW WX eHEProHOCiTB Ta iIHW WX KOMYHanbHUX nocnyr

Onnata eHeprocepsicy

flocnif>K eHHA ipo3pobku, okpemi 3axogmu nopeanisayii

flep>K aBHUX (perioHanbHUX) nporpam

[ocnigXeHHA i po3po6ku, okpemi 3axo4n po3BMUTKY No peaniszauii

fepxaBHuUX (perioHanbHUX) nporpam

Okpemi 3axofn no peanisayii gepxaBHUX (perioHanbHUX)

nporpam, He BifjHeCeHi [0 3ax0fiB PO3BUTKY
O6cnyrosyBaHHA 6oproenx 30608H3aHb
O6cnyroByBaHHsA BHY T pilWlHiX 60prosux 30608H3aHb
O6cnyroByBaHHs 30BHIWHIX 60pProBux 3060BH3aHb
MoTouHi TpaHchepTH

Cy6cupaii Ta NOTOYHI TpaHchepTun nignpuemcT Bam
(ycTaHoBam, opraHisayiam)

MoToYHI TpaHChepTH opraHam JepXXaBHOr0 yNpaBAiHHA iHWMNX

piBHiB
MoTouHi TpaHchepTn ypasam iHO3EMHUX fepxas Ta
MiXHapoAHWM opraHisayiam
CouianbHe 3a6e3neyeHHs
BunnaTa neHciii i gonomorn
CTunengii
IHW i BMANAT M HACENEHHIO
IHWi NOTOYHI BUAATKKN
KaniTanbHi BugaTKn

MpugbaHHA OCHOBHOrO KaniTany

Mpua6aHHa o6bnagHaHHA i npeAMeTiB JOBrOCTPOKOBOTIO

KOpUCTYyBaHHA

202200000035343915

2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100

3110

100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220

230

240

250

260
270
280
290

300

330
340
350
360
370
380
390

400

AC "€-3BITHICTb "

21100,00

39500,00
27700,00
8300,00
3500,00

19300,00

28900,00

KoLy Ha peecT paLjiiiHoMy paxyHKy

19300,00

18550,00
8750,00
7350,00
2450,00

19300,00

18550,00
8750,00
7350,00
2450,00

CT. 234



KaniTanbHe 6yaisHuyTBO (NpuabaHHa)

KaniTanbHe 6yaiBHMLTBO (Npua6aHHA) XUTNa
KaniTanbHe 6yaiBHMUTBO (NpMA6GaHHA) iHWMNX 06°€KTiB
KaniTanbHuii peMoHT

KanitanbHWii peMOHT )XUTNOBOTO (POHAY (MPUMILLEHb)
KanitanbHWii peMOHT iHW KX 06°eKTiB

PekoHCTpyKUis Ta pecTaBpayis

PeKOHCTPYKLis )XNUTNOBOrO hoHAY (MpUMiLLeHb)
PekoHCTpyKLis Ta pecTaBpayif iHWKUX 06°eKTiB
PecTaBpaLifa nam’aToK KynbTypu, icTopii Ta apxiTekTypmn
CTBOpPEHHA fJep> aBHWUX 3anacis ipesepsis

MpuabaHHa 3emni Ta HemaTepiaNbHUX aKT UBIB
KaniTanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHchepTwn nignpuemcTBam (ycTaHosam,
opraHizauiam)

KaniTanbHi TpaHcepTwn opraHam fep> aBHOroynpasniHHa
iHWNX piBHiB

KaniTanbHi TpaHchepTyn ypsagam iHO3eMHUX gep>KaB Ta
MiDK HapoAHUM opraHizayisam

KaniTanbHi TpaHchepTyn HaceneHHto
BHYTpilWHE KpeguTYBaHHSA
HapaHHSA BHYTpillHIX KpeaguTiB
HafaHHs KpeguTiB opraHam [epXXaBHOro ynpaBAiHHA iHWMNX
piBHiB
HapaHHs KpeguTiB nignpuemcTBaM, ycTaHOBaM, opraHisayiam
HafaHHS iHW KX BHYTPIWHIX KpeguTis
30BHIWHE KPeANTYBaAHHSA
HapaHHA 30BHIWHIX KpeanTiB

IHWi BUAaTKM

202200000035343915

3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200

3210

3220

3230

3240
4100
4110

4111

4112
4113
4200
4210
5000

410
420
430
440
450

470
480
490
500
510
520
530

540

550

560

570
580
590

610
620
630
640
650

AC "€-3BITHICTb "

KoLy Ha peecT paLjiiiHoMy paxyHKy

cT. 334



Hepo3noginexi sugatku 9000 660 - - - - -

13an0BHIOETLCA PO3NOPALHNKAMU GIOIKETHUX KOWITIB.

KepiBHMK Bavecnas XK AH

["onoBHwii Byxrantep IpuHa XITTHIY

" 11 ">K0BTHA 2022p.

202200000035343915 AC "€-3BITHICTb " KowwTu HapeecTpaLiiiHomMy paxyHKy CT. 45 4



YcTaHoBa
TepuTtopis
OpraHisayiniHo-npaBoBa (JopmMa rocrnofaptoBaHHA

3BIT
NpPO HaaXoMKeHHS Ta BUKOPUCTAHHA KOLUTIB 3arajibHoro ooHay
(dbopma N 2p)

3a AeBATHb MicsALiB 2022poky

MoNTaBCbKNIA fep>KaBHUA MeaUUHNIA yHIBEpCUTEeT
LLleBYeHKIBCbKMIA
[Jep>kaBHa opraHisaujis (ycTaHoBa, 3aKnaf)

Kog Ta Ha3Ba BigomM4oi Knacudikayii BUAaTKIB Ta KpeAnTyBaHHA Aep>xaBHOro 6omkeTy 230 - MiHICTEpCTBO O0XOPOHU 340pPO0B'S YKpaiHu

Kog Ta Ha3Ba nporpaMHoi Knacudikauii BUAaTKiB Ta KpeauTyBaHHA AepxaBHoro 6romkety 2301700 - HagaHHA KomneHcauil 3akiagam OCBITUY, WO HanexaTb A0
cthepy ynpaBniHHA MiHICTepCTBa 0XOPOHW 340POB'Ss YKpaiHW, Y NpuMilleHHsX (byaiBasx) SKUX B yMOBax BOEHHOrO CTaHy Ha 6e30MaaTHiA OCHOBI

po3MilLlyBanIMCcA TMMYacoBO MepeMillleHi ocobu

Kop Ta Ha3Ba TMMOBOI BifOMY0i Knacudikalii BUAATKIB Ta KpeanMTyBaHHS MiCLEBUX GHOAKeTIB -
Kog Ta Ha3Ba nmporpamMHoi Knacudikauii BUaaTKiB Ta KpeauTyBaHHA MicueBux 60mkeTiB (KOA Ta HasBa TUMNOBOI NporpamMHoi Knacudikauii BugaTkis Ta

KpeanTyBaHHA MicLLeBUX BHOAKETIB) -

MepiognyHicTb: KBapTa/sibHa (MPOMIXKHA)
OAuHMLA BUMIpY: TPH. KOn.

MoKasHUku

BuAaTKku Ta HaflaHHA KPeAUTIB - YyCbOTO

y TOMY 4ucni:
MoToYHiIi BUAATKMK

OnnaTa npauii HapaXxyBaHHSA Ha 3apobiTHY nnaTy
OnnaTa npaui

3apo6iTHa nnata

Fpowose 3abe3neyeHHN BilCbKOBOCNYX6OBL B
CypAiBCbKa BUHAropoga

HapaxyBaHHf Ha onnaTy npauyi

BukopucTaHHa ToBapis i nocnyr

202200000035344166

KEKB 3annwok Ha
Talabo Koa 3aTB_ep'q>'ieH_0 Ha _BaTprA)Ke_HO Haf no4yaToK 3BIiTHOTO
KK K pagka 3BiTHUI pik 3BiTHWI nepiog (pik) poKy

2 3 4 5 6

X 010 108312,00 108312,00 -
2000 020 108312,00 - -
2100 030 - - -
2110 040 - - R
2111 050 - - -
2112 060 - - -
2113 070 - - -
2120 080 - - -
2200 090 108312,00 - -

AC "€-3BITHICTb " KowwTu HapeecTpaLiiiHomMy paxyHKy

[Jopatok 1

fo MopsAKy CKnafaHHs GIOMKETHOT 3BITHOCTI po3nopsAHUKaMn
Ta ofepXyBayamu GHOKETHUX KOLITIB, 3BITHOCTI (hoHAamMu
3arasbHO06OB'A3KOBOr0 [1ePXKaBHOr0 COLianbHOro i MeHciliHoro
CTpaxyBaHHs

(nyHKT 1 posginy I1)

Koau
3a €4PMNOY 43937407
3a KATOTTI 1nA53080370010339303
3a KOMor 425
Hapgiiw no kowTiB KacoBi 3anunwok
3a 3BiTHUI nepiog 3a 3BiTHWUI nepiog Ha KiHelb 3BITHOTO
(pik) (pik) nepioay (poky)
7 8 9
108312,00 108312,00
108312,00 108312,00
108312,00 108312,00
cT. 134



MpeagmeTwn, maTepiann, obnagHaHHA Ta iHBeHT ap
MefukaMeHT W Ta nepesn3yBanbHi MaTepianu
MpoayKTun xapyyBaHHS

OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMYHanbHUX)

BuaaTku Ha BifpAA>K eHHA

BugaTkn Ta 3axofu cneyianbHOro npu3HavyeHHs
Onnata KOMyHanbHUX MOCNYT Ta EHEeProHociiB
OnnartaTennonocradyaHHA

Onnata BogonocTayaHHA Ta BOAOBiABEfEHHS
Onnata enekTpoeHeprii

Onnata npupoAHOro rasy

Onnata iHW WX eHEProHOCiTB Ta iIHW WX KOMYHanbHUX nocnyr

Onnata eHeprocepsicy

flocnif>K eHHA ipo3pobku, okpemi 3axogmu nopeanisayii

flep>K aBHUX (perioHanbHUX) nporpam

[ocnigXeHHA i po3po6ku, okpemi 3axo4n po3BMUTKY No peaniszauii

fepxaBHuUX (perioHanbHUX) nporpam

Okpemi 3axofn no peanisayii gepxaBHUX (perioHanbHUX)

nporpam, He BifjHeCeHi [0 3ax0fiB PO3BUTKY
O6cnyrosyBaHHA 6oproenx 30608H3aHb
O6cnyroByBaHHsA BHY T pilWlHiX 60prosux 30608H3aHb
O6cnyroByBaHHs 30BHIWHIX 60pProBux 3060BH3aHb
MoTouHi TpaHchepTH

Cy6cupaii Ta NOTOYHI TpaHchepTun nignpuemcT Bam
(ycTaHoBam, opraHisayiam)

MoToYHI TpaHChepTH opraHam JepXXaBHOr0 yNpaBAiHHA iHWMNX

piBHiB
MoTouHi TpaHchepTn ypasam iHO3EMHUX fepxas Ta
MiXHapoAHWM opraHisayiam
CouianbHe 3a6e3neyeHHs
BunnaTa neHciii i gonomorn
CTunengii
IHW i BMANAT M HACENEHHIO
IHWi NOTOYHI BUAATKKN
KaniTanbHi BugaTKn

MpugbaHHA OCHOBHOrO KaniTany

Mpua6aHHa o6bnagHaHHA i npeAMeTiB JOBrOCTPOKOBOTIO

KOpUCTYyBaHHA

202200000035344166

2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100

3110

100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220

230

240

250

260
270
280
290

300

330
340
350
360
370
380
390

400

AC "€-3BITHICTb "

108312,00

108312,00

108312,00

KoLy Ha peecT paLjiiiHoMy paxyHKy

108312,00

108312,00

108312,00

108312,00

CT. 234



KaniTanbHe 6yaisHuyTBO (NpuabaHHa)

KaniTanbHe 6yaiBHMLTBO (Npua6aHHA) XUTNa
KaniTanbHe 6yaiBHMUTBO (NpMA6GaHHA) iHWMNX 06°€KTiB
KaniTanbHuii peMoHT

KanitanbHWii peMOHT )XUTNOBOTO (POHAY (MPUMILLEHb)
KanitanbHWii peMOHT iHW KX 06°eKTiB

PekoHCTpyKUis Ta pecTaBpayis

PeKOHCTPYKLis )XNUTNOBOrO hoHAY (MpUMiLLeHb)
PekoHCTpyKLis Ta pecTaBpayif iHWKUX 06°eKTiB
PecTaBpaLifa nam’aToK KynbTypu, icTopii Ta apxiTekTypmn
CTBOpPEHHA fJep> aBHWUX 3anacis ipesepsis

MpuabaHHa 3emni Ta HemaTepiaNbHUX aKT UBIB
KaniTanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHchepTwn nignpuemcTBam (ycTaHosam,
opraHizauiam)

KaniTanbHi TpaHcepTwn opraHam fep> aBHOroynpasniHHa
iHWNX piBHiB

KaniTanbHi TpaHchepTyn ypsagam iHO3eMHUX gep>KaB Ta
MiDK HapoAHUM opraHizayisam

KaniTanbHi TpaHchepTyn HaceneHHto
BHYTpilWHE KpeguTYBaHHSA
HapaHHSA BHYTpillHIX KpeaguTiB
HafaHHs KpeguTiB opraHam [epXXaBHOro ynpaBAiHHA iHWMNX
piBHiB
HapaHHs KpeguTiB nignpuemcTBaM, ycTaHOBaM, opraHisayiam
HafaHHS iHW KX BHYTPIWHIX KpeguTis
30BHIWHE KPeANTYBaAHHSA
HapaHHA 30BHIWHIX KpeanTiB

IHWi BUAaTKM

202200000035344166

3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200

3210

3220

3230

3240
4100
4110

4111

4112
4113
4200
4210
5000

410
420
430
440
450

470
480
490
500
510
520
530

540

550

560

570
580
590

610
620
630
640
650

AC "€-3BITHICTb "

KoLy Ha peecT paLjiiiHoMy paxyHKy
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